aperfeiçoamento de pessoal, perfazendo um total de 8 horas, distribuídas nos 17 e 18 de 

fevereiro de 2025, no formato presencial, para professores do Ensino Fundamental – Anos 

Iniciais Finais da Rede Municipal de Ensino de Ronda Alta. 

VALOR TOTAL: R$7.374,00 (sete mil, trezentos e setenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA: 10/02/2025 à 12/03/2025. 

Ronda Alta, 10 de fevereiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/